1012
1031
3639
6171
6310

1111 Dan z pfijmu FO ze zav. Cinnosti
1112 Datl z pfijm0 fyz. osob ze SV

1113 Dan z pfijmu fyzickych osob z kapit.vynosu
1121 Dan z pfijma pravnickych osob

1211 DPH

1337 Poplatek za komunalini odpad

1341 Poplatek ze psti

1351 Odvod loterii a podobnych her

1361 Spravni poplatky

1511 Dan z nemovitosti

4112 Neinv.pf. Transfery

2131 Pfijmy z pronajmu pozemk

2111 Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkii
2119 Ostatni pFijmy komunal.sluzby

2133 Pfijmy z pronajmu véci movitych

2141 Prijmy z Grokd

Zvefejnéno i v elektronicke podobé.

VyvéSeno: 12.12.2013

Sejmuto

Ke
85 000,00
2 000,00
10 000,00
109 000,00
190 000,00
19 000,00
600,00
2 500,00
50,00
80 000,00
54 400,00
4 000,00
50 000,00
3 000,00
300,00
2 500,00
612 350,00




Vydaie:
par.
1031
1031
3399
3631
3722
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6402
4349

pol.
5139
5169
5194
5154
5169
5023
5032
5021
5139
5161
5162
5169
5171
5173
5175
5229
5329
5163
5366
5492

Nakup materidlu pro péstebni dinnost
Nakup ostatnich sluzeb

Vécné dary

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Navrh rozpoctu obce Zadni Stfitez na rok 2014

Ké (cel pouziti
40 000,00 natér proti okusu, stromky
30 000,00 péstebni &innost - natirani a vyzinani stromk{,téZba,prebliZovani dreva
4 000,00 vécné dary - zivotni jubilea
40 000,00 el.energie - vefejné osvéstleni
30 000,00 svoz komunalniho odpadu

Odmeény ¢lenl zastupitelstva obci a kraji 129 000,00 odmény zastupitelstva - hruba mzda

Povinné poj.na vefejné zdravotni pojistér
Ostatni osobni vydaje

Nékup materialu j.n.

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikac
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)
Pohosténi

Transfery SMOOT

Ostatni neinv.transfery vef.rozp.lizemni |
Sluzby penéznich tstav

Vydaje finan. vypof. min. let mezi krajem
Dary obyvatelstvu

Celkem

Rozpoctované pfijmy 2014
Rozpoctované vydaje 2014
Bankovni ucet k 30.11.2013
Rozpocet se navrhuje vyrovnany.

Zvefejnéno i v elektronické podobé.

VyvéSeno: 12.12.2013

Sejmuto

K&

11 616,00 vefejné zdravotni poji§téni hrazené obci - 9% z hrubé mzda
64 000,00 platy zaméstnanc(i v pracovnim poméru+dohody o provedeni prace
10 000,00 ost. Material

1 800,00 postovné
15 000,00 telefony
95 000,00 prohrnovéani,sekani, Gdrzba software,rozbory vody,tdrzba web.stranek
96 673,00 dlazba pod kontejnery,oprava kulturni mistnosti,oprava kfizku

5 000,00 cestovné

9 000,00 den matek

1 000,00 Pispévek na MHD Sdruzeni Meést a obci okr. Tabor

500,00 Cl.pFispévek Mikroregion Venkov

7 000,00 polatky banka - vybér,vedeni Gétu, za transakce
13 661,00 zUstatek dotace volby do PS Parlamentu CR

9 000,00 dar osamélym Zenam v obci

612 350,00

Ké 644 350,00

Ke 6443 50,00
890 459,86

paee 7am arRiTEZ
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